
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Učebnice pro drogisty /  Za spolupracovnictví řady odborníků uprv. Josef Novák a Josef Schenk (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Půdoznalecký prozkum pozemků pokusného statku státní výzkumní stanice bramborářské ve Valečově u Německého Brodu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Právní normy a společenská praxe /  Tomáš Rychlý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rentabilita podniků melioračních a s tím související nutnost soustavné statistiky o výsledcích meliorace /  napsal Jan Racek. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jean Monnet : otec evropské integrace / Alexandr Ort (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Robert Schuman : iniciátor francouzsko-německého usmíření a evropské integrace / Zbyněk Jalovec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: V práci nemusí být blázinec /  Jason Fried, David Heinemeier Hansson ; překlad Růžena Svobodová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Slova z pekla /  Alexandra Kohoutová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Cukrář vojákem : deník legionáře Miloše Suma  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Moje momenty /  Pavel Callta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Trénink výbušné síly - anatomie : váš ilustrovaný průvodce plyometrickým tréninkem / Derek Hansen, Steve Kennelly ; překlad: Kateřina Trenzová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Glosy Pavla Maurera : nejezte, nepijte a nežijte blbě! / Pavel Maurer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Vespro della Beata Vergine /  Monteverdi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Breathtaking : a cornetto and a voice entwined / Hana Blažíková, soprano ; Bruce Dickey, cornetto (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Scaramanzia /  Rolf Lislevand (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Llibre vermell de Montserrat /  La Capella Reial de Catalunya ; Hespèrion XXI ; Jordi Savall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The windrose /  Arianna Savall, Petter U. Johansen ; Hirundo Maris (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Orfeo ed Euridice, Napoli 1774 /  Gluck (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Kohout plaší smrt /  režie Vladimír Čech ; scénář Vladimír Čech, Luděk Staněk, Jiří Mucha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kde alibi nestačí /  režie Vladimír Čech ; scénář Vladimír Čech, Karel Cop (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dva z onoho světa /  režie Miloš Makovec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pět z milionu /  režie Zbyněk Brynych ; scénář Zbyněk Brynych, Vladimír Kalina (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Humoreska /  scénář a režie Otakar Vávra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pancho se žení /  režie Rudolf Hrušínský, František Salzer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Prorok ... : nový kalendář pro zábavu a domácnost  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Humoristický kalendář na rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ročenka Art+ : trh s uměním v roce ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Střelskohoštický zpravodaj : občasník obcí Střelské Hoštice, Kozlov, Stř. Lhota a Sedlo  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět gastronomie & hotelnictví : pro hoteliéry, F&B manažery, šéfkuchaře, barmany, baristy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Občanský kalendář koruny Svatovácslavské na obyčejný rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Cestou-necestou /  Jan Ladislav Kuták (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cestování po Šumavě : přednáška pořádaná píseckým odborem Ústř. spolku českých professorů v Písku v červnu 1913 / Josef Veselý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Charte vom Leitmeritzer Kreise des Königreiches Böheim  nach zuverlässigen geographischen Hülfsmitteln neu bearbeitet von Fr. Jac. Heinr. Kreibich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chlapec : básně / Václav Ambrož (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chronik der Familie Stegmann in Budweis : authentischen Quellen entnommen, verfasst, und den Familiengliedern gewindmet  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cihláři /  Jindřich Moravec ; kresba Alois Moravec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Sestav si vlastní horoskop : podle Mariany Bujákové  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Elektronická Albi tužka : základní sada  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doba kamenná   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Impact : popularizační vzdělávací archeologická karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lední hokej : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: České památky : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
